MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
Estado do Paraná
Palácio São José

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO

Homologa o Julgamento, proferido pela Pregoeira, do Processo
Licitatório: Pregão Eletrônico nº 053/2017, dando outras providências.

O Secretário Municipal  de PARANAGUÁ – PR, no uso de suas
atribuições legais que disciplina o Decreto Municipal nº 214/2017.

R E S O L V E:

I. Fica homologado o julgamento proferido pela Pregoeira, nome-
ada pelo Decreto 202/2017, sobre o Processo Licitatório Pregão Eletrônico nº 053/2017, que tem
por objeto: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SEGURO
TOTAL VEICULAR, EM ATENDIMENTO AOS VEÍCULOS PERTENCENTES A PREFEITURA DE
PARANAGUÁ, para atender as necessidades das secretarias municipais, de acordo com as condi-
ções estabelecidas no edital licitatório e seus anexos, conforme quantitativos e especificações
contempladas  no  Termo  de  referência  do  edital  licitatório,  e, inteiro  teor  do  Processo  nº
19.050/2017 e seus anexos.

II. Adjudico o lote do referido objeto à licitante vencedora. Lote:
01 – Empresa: GENTE SEGURADORA S.A.  – CNPJ/MF sob nº 90.180.605/0001-02.

 III. Este Termo entrará em vigor nessa data.

Paranaguá, 09 de novembro de 2017.

___________________________
ODAIR JOSÉ PEREIRA

Sec. Munic. da Administração e Recursos Humanos

_____________________________
SILVIO LOYOLA

Sec. Mun. de Planejamento e Gestão

_____________________________
CLEOMIR MAIA DOS SANTOS
Sec. Mun. de Serviços Urbanos

_______________________________
FELIPE CONSTANTINO

Sec. Mun.de Urbanismo e Gestão Fundiária

   MUNICIPIO  DE PARANAGUÁ
Estado do Paraná
Palácio São José

________________________________
MORGANA SANTOS GONÇALVES

Sec. Mun.de Agricultura e Pesca

________________________________
MAURÍCIO DOS PRAZERES COUTINHO

Sec. Mun.da Fazenda e Orçamento

________________________________
DARLAN JANES MACEDO SILVA
Secretaria Municipal de Esportes

___________________________________
VANDECY SILVA DUTRA

Sec. Mun. de Educação e Ensino Integral

_____________________________
JOSÉ SIMPLICIO MARANHÃO

Unidade de Gerenc.de Programas-U.G.P.

______________________________
JOÃO CARLOS SILVA

Sec. Mun. de Segurança

_______________________________
ÍCARO GABRIEL GREINERT
Comandante do 1° SGB/8 GB
8º Grupamento de Bombeiros

_________________________
LEVI DE ANDRADE

Sec. Mun.de Assistência Social

   MUNICIPIO  DE PARANAGUÁ
Estado do Paraná
Palácio São José

_____________________________
ARNALDO DE SÁ MARANHÃO JUNIOR

Sec. Mun. de Obras Públicas

_____________________________
LUCIANA SANTOS COSTA

Sec.Mun. de Governo/Gab.Prefeito

___________________________
PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA

Sec. Municipal da Saúde

__________________________
ALDO JOSÉ DAS NEVES

Sec. Regional da Ilha dos Valadares

_____________________________
RAPHAEL ROLIM DE MOURA

Sec. Mun. de Meio Ambiente

_____________________________
CAMILA CORDEIRO ROQUE

Sec. Mun. de Comunicação